2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2019 № 1
ж/д ст.Уторгош

	Об утверждении проекта межевания территории в границах элемента планировоч-ной структуры (кадастровый квартал 53:21:0121604) в целях определения местоположения границ образуемого земельного участка под многоквартир-ными домами

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом Уторгошского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 21.05.2012 № 92 «Об утверждении документов территориального планирования (генерального плана) Уторгошского сельского поселения», Правилами землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 21.05.2012 № 93 «Об утверждении правил землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения», согласно протокола публичных слушаний от 24.12.2018, заключения о результатах публичных слушаний от 29.12.2018, Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры (кадастровый квартал 53:21:0121604) в целях определения местоположения границ образуемого земельного участка под многоквартирным домом по адресам: Новгородская обл., Шимский р-н, ж/д ст. Уторгош, ул. Спортивная, д.4, ул. Спортивная, д.2, ул. Спортивная, д.1, ул. Советская, д.8а, ул. Советская, д8, ул. Пионерская, д.73а, ул. Пионерская, д73, ул. Пионерская, д. 2а.
2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет ( http://admutorgosh.ru)

Глава поселения                                  А.Г. Кукушкина

5

image1.png